



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

182-2022

SOLICITA:	Lic. José Alfredo Lázaro Flores	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	Laboratorio Terapia Física	

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2541	2000	1	Pz	Banda de Resistencia super dura	\$ 4,051.00	\$ 4,051.00
2541	2000	5	Pqt	(5 piezas) de bandas de ejercicio 5 diferentes (Extra suave, Suave, Media, Dura y Extra d	\$ 574.00	\$ 2,870.00
2541	2000	10	Pqt	Electrodo Cuadrado de 5*5cm	\$ 106.03	\$ 1,063.00
2541	2000	5	Pz	Cable para Electrodo Equipo MT 8000	\$ 194.16	\$ 970.80

SUBTOTAL:	\$ 8,954.80
I.V.A 16%:	\$ 1,432.77
TOTAL:	\$ 10,387.57

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	BANCO: BBVA BANCOMER NO. CUENTA: 0112541661 clabe: 012180025416619

OBSERVACIONES:
Insumos para laboratorio de terapia física, necesarios para brindar servicio de terapia.

Mtro. Obed Moacyr Mendoza Jiménez

DIRECTOR TERAPIA FISICA
SOLICITA
Nombre y Firma

Lic. Irma Guadalupe Acosta-Robles

REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

31/08/2022



Lic. Pedro Omar Arellano Velázquez

SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019

**RECIBIDO
31 AGO. 2022
COMPRAS**

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Propuesta de negocio

LIC. LILIANA RAYA HERNANDEZ/COMPRAS
 AV. ADOLF B. HORN 8941 ARVENTO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO CP: 45670
 RFC: UPZ040210R31

C23905

CLIENTE	CONDICIONES	FECHA DE EXPEDICION	VIGENCIA
0085	PUE Pago en una sola exhibición	17/jun./2022	8 días a partir de la fecha de expedición

Estimado cliente: En respuesta a su solicitud me permito presentar la siguiente cotización.

Clave	Descripción	Ud.	Cant.	Precio	Desccto.	Importe
MT-8000	EQUIPO DE ELECTROESTIMULACION PORTATIL NUTЕК DE DOS CANALES CON 4 FORMAS DE ONDA (TENS , EMS , IF Y MICRO ORRIENTES)	Pieza	1	3,622.57	30.00 %	\$2,535.80
HT-906	ULTRASONIDO PORTATIL DE 1 MHZ INTENSIDAD DE 0.5 W/CM2 PULSADO Y CONTINUO HOME CARE	Pieza	2	3,801.72	30.00 %	\$5,322.41
OCE-WLTS-001	LASER TERAPEUTICO PORTATIL	Pieza	2	6,869.52	30.00 %	\$9,617.33
FL-105246	SET DE BANDAS DE EJERCICIO 5 DIFERENTES RESISTENCIAS D E 1.50 MTS X 15 CM EXTRA SUAVE , SUAVE , MEDIA , DURA Y EX TRADURA SANCTBAND	Pieza	4	574.00	40.00 %	\$1,377.60
EB-46GY-045-P	BANDA DE RESISTENCIA SUPER DURA COLOR GRIS DE 46 MTS X 15 CM SANCTBAND	Pieza	1	4,051.00	40.00 %	\$2,430.60
ACC010C008	CABLE PARA EQUIPO MT8000	Pieza	6	194.16	20.00 %	\$931.97
VL4545	ELECTRODO CUADRADO DE 5X5 CM VALUTRODE LITE PAQUETE CON 4 PIEZAS	Pieza	10	106.03	30.00 %	\$742.21

(Veintiseis mil seiscientos treinta y un pesos 19/100 m.n.)
 ENTREGA EN GDL.

Subtotal	\$22,957.92
IVA 16	\$3,673.27

- Condiciones de envío: ENTREGA ENUPZMG
- Precios cotizados en Moneda Nacional.
- Un año de garantía en equipos nuevos y 6 meses en refacciones.

ENTREGA EN GDL.

Total	\$26,631.19
-------	-------------

Sin más por el momento y esperando su respuesta, quedo a sus órdenes para cualquier duda y/o aclaración.

LIC. LILIANA RAYA HERNANDEZ/COMPRAS

ADOLFO VAZQUEZ
 Ejecutivo de Cuenta

FORMAS DE PAGO



Cuenta: 0112541661
 Clave interbancaria: 012180001125416619
 Sucursal: 3452
 Swift: BCMRMXMMMPYM
 Fisioterapia y Laboratorio Tecnológico SAPI de CV



SERVICIO E INTEGRACIÓN BIOMÉDICA
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

AT'N: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GDL.

Guadalajara, Jalisco a 20 de Junio de 2022

PRESENTE

POR ESTE MEDIO AGRADECEMOS LA CONFIANZA AL PERMITIRNOS COTIZARLE LOS SIGUIENTES EQUIPOS.

CANT.	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	IMAGEN	P. UNIT. SIN IVA	SUB TOTAL
1	ELECTROESTIMULADOR PORTABLE 2 CANALES. 4 FORMAS DE ONDA.		\$3,450.00	\$3,450.00
2	EQUIPO PORTATIL DE ULTRASONIDO		\$3,800.00	\$7,600.00
2	EQUIPO PARA REHABILITACION LASER PORTABLE TERAPEUTICO		\$6,600.00	\$13,200.00
4	BANDAS DE RESISTENCIA		\$575.00	\$2,300.00
1	BANDA DE RESISTENCIA EXTRA DURA, ROLLO DE 46 METROS.		\$4,051.00	\$4,051.00
6	CABLES PARA PACIENTE DE EQUIPOS PORTABLES TENS / EMS.		\$195.00	\$1,170.00
10	ELECTRODO AUTOADEHERIBLE DE 4X4 CMS BASICO. PAQUETE CON 4 PZ.		\$110.00	\$1,100.00
1	ENTREGA EN DOMICILIO		\$550.00	\$550.00
			SUB TOTAL	\$33,421.00
			IVA .	\$5,347.36
			TOTAL	\$38,768.36

VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN 8 DIAS
GARANTIA NA
TIEMPO DE ENTREGA 45 DIAS NATURALES.
CONDICIONES DE PAGO 50% DE ANTICIPO Y EL RESTO A LA ENTREGA

LAGO GINEBRA 34 COL. RESD PATRIA CP 45160. ZAPOPAN JAL.
TEL 33 53312035
mmartinez@grupomedica.mx



Brenda Ramirez Villalpando Coordinadora de Ventas

SIBIM OCCIDENTE

013318140461
Cel 5518633075

www.sibimsa.com.mx

Propuesta de negocio

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

C23905

 LIC. LILIANA RAYA HERNANDEZ/COMPRAS
 AV. ADOLF B. HORN 8941 ARVENTO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO CP: 45670
 RFC: UPZ040210R31

CLIENTE	CONDICIONES	FECHA DE EXPEDICIÓN	VIGENCIA
0085	PUE Pago en una sola exhibición	30/ago./2022	8 días a partir de la fecha de expedición

Estimado cliente: En respuesta a su solicitud me permito presentar la siguiente cotización.

Clave	Descripción	Ud.	Cant.	Precio	Desccto.	Importe
FL-105246	SET DE BANDAS DE EJERCICIO 5 DIFERENTES RESISTENCIAS D E 1.50 MTS X 15 CM EXTRA SUAVE , SUAVE , MEDIA , DURA Y EXT RADURA SANCTBAND	Pieza	5	574.00	40.00 %	\$1,722.00
EB-46GY-045-P	BANDA DE RESISTENCIA SUPER DURA COLOR GRIS DE 46 MTS X 15 CM SANCTBAND	Pieza	1	4,051.00	40.00 %	\$2,430.60
ACC010C008	CABLE PARA EQUIPO MT8000	Pieza	5	194.16	20.00 %	\$776.64
VL4545	ELECTRODO CUADRADO DE 5X5 CM VALUTRODE LITE PAQUETE CON 4 PIEZAS	Pieza	10	106.03	30.00 %	\$742.21

 (Seis mil quinientos setenta y ocho pesos 88/100 m.n.)
 ENTREGA EN GDL.

Subtotal	\$5,671.45
Importe neto	\$5,671.45
IVA 16	\$907.43

- Condiciones de envío: ENTREGA ENUPZMG
- Precios cotizados en Moneda Nacional.
- Un año de garantía en equipos nuevos y 6 meses en refacciones.

ENTREGA EN GDL.

Total	\$6,578.88
--------------	-------------------

Sin más por el momento y esperando su respuesta, quedo a sus órdenes para cualquier duda y/o aclaración.

LIC. LILIANA RAYA HERNANDEZ/COMPRAS

ADOLFO VAZQUEZ
 Ejecutivo de Cuenta

FORMAS DE PAGO

 Cuenta: 0112541661
 Clave interbancaria: 012180001125416619
 Sucursal: 3452
 Swift: BCMRMKMMFYM
 Fisioterapia y Laboratorio Tecnológico SAPI de CV

FISIOTERAPIA Y CARDIOLOGIA DE OCCIDENTE SAPI DE CV

FCO-131107-FP7
AV. AGUSTIN YAÑEZ 2583. 1ER PISO
ARCOS VALLARTA C.P. 44130
TEL (33) 3627 8629
CONTACTO: JOSE DE JESUS SANCHEZ.
paramedico_080@hotmail.com

COTIZACION.

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

20/06/2022

ARTICULO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	SUB TOTAL
EQUIPO DE ELECTROESTIMULACION PORTATIL MT-8000 DE DOS CANALES (TENS , EMS , IF Y MICROCORRIENTES)	1	\$3,850.00	\$3,850.00
ULTRASONIDO PORTATIL HT-906	2	\$3,990.00	\$7,980.00
LASER TERAPEUTICO PORTATIL	2	\$7,250.00	\$14,500.00
SET DE BANDAS DE RESISTENCIA.	4	\$655.00	\$2,620.00
BANDA DE RESISTENCIA SUPER DURA DE 46 MTS DE LARGO. SANCTBAND.	1	\$4,051.00	\$4,051.00
CABLES PARA PACIENTE DE EQUIPOS TENS PORTABLE.	6	\$195.00	\$1,170.00
ELECTRODOS CUADRADOS DE 5X5 CMS	10	\$125.00	\$1,250.00
ENVIO NACIONAL	1	\$950.00	\$950.00
CONDICIONES VIGENCIA: 30 DIAS ENVIO: POR CUENTA DEL CLIENTE. VIATICOS NO INCLUIDOS. PAGO DE CONTADO ENTREGA: 30 DIAS NATURALES. PRECIO PUEDE CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. GARANTIA. 12 MESES DIRECTO EN DISTRIBUIDOR.		SUB TOTAL	\$36,371.00
		IMPUESTOS (16%)	\$5,819.36
		TOTAL	\$42,190.36



FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV

TEJOCOTES 202 Piso 3
Del valle
BENITO JUAREZ, CDMX CP: 031
RFC: FLT1810232M9

Factura

Fecha	Folio
30/ago./2022 12:07:33	F20364

Cliente

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA
METROPOLITANA DE GUADALAJARA
AV. ADOLF B. HORN 8941
ARVENTO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO CP: 45670
RFC: UPZ040210R31
Domicilio fiscal: 45670
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PAGADO

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	PUE Pago en una sola exhibición	ADOLFO VAZQUEZ	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
FL-105246 Clave SAT: 42251608	SET DE BANDAS DE EJERCICIO 5 DIFERENTES RESISTENCIA DE 1.50 MTS X 15 CM EXTRA SUAVE , SUAVE , MEDIA , DURA Y EXTRADURA SANCTBAND 42251608/Bandas de ejercicio o masilla o tubos o accesorios para rehabilitación o terapia	Pieza H87/Pieza	5	574.00	40.00 %	1,722.00
EB-46GY-045-P Clave SAT: 42251608	BANDA DE RESISTENCIA SUPER DURA COLOR GRIS DE 46 MTS X 15 CM SANCTBAND 42251608/Bandas de ejercicio o masilla o tubos o accesorios para rehabilitación o terapia	Pieza H87/Pieza	1	4,051.00	40.00 %	2,430.60
ACC010C008 Clave SAT: 42141802	CABLE PARA EQUIPO MT8000 42141802/Electrodos o accesorios para electroterapia	Pieza H87/Pieza	5	194.16	20.00 %	776.64
VL4545 Clave SAT: 42141802	ELECTRODO CUADRADO DE 5X5 CM VALUTRODE LITE PAQUETE CON 4 PIEZAS 42141802/Electrodos o accesorios para electroterapia Lotes: AM000104212/05-abr.-2024/10 Pedimento: 224736642001904/04-ago.-2022/AEROPUERTO DE LA CIUDAD DE MEXICO	Pieza H87/Pieza	10	106.03	30.00 %	742.21

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|55B4E65B-B2E5-EF46-AE9D-33DE72C3F9BD|2022-08-30T12:15:14|ISCD110105654|FsoUvrmjomp+G64IEH29TBRz86DRIZghwbXlhtct6ksjFHN4GnrDNMYuFXsir8RKXVS/87xI4ngwJUbSwf1ruWCuaXHYO97CVOqEpp+EHf57NICJGC6SLWag6H+5NGdJ BxwVwgCJHNNET6IAEgaA49byVisD3DZxgk9AhavyEsUe9hWn0HEaQCqBbz1Y63M8g36ZKQM8mH+vJXE2AcnvmfEJaDMxZODhotDqHFQO9D5J+MhKsahJoeMKpP/+Bz5khkyF0C5bjGYSVpdHKV+TI33AIU8yjdqds4UZ+uzzw6u3ATKLCsk9ZqCpEFAFFf/psl0K YCkZqkoAuphrbySfA==|0000100000502000436||

Sello digital del CFDI:

FsOUvrmjomp+G64IEH29TBRz86DRIZghwbXlhtct6ksjFHN4GnrDNMYuFXsir8RKXVS/87xI4ngwJUbSwf1ruWCuaXHYO97CVOqEpp+EHf57NICJGC6SLWag6H+5NGdJ BxwVwgCJHNNET6IAEgaA49byVisD3DZxgk9AhavyEsUe9hWn0HEaQCqBbz1Y63M8g36ZKQM8mH+vJXE2AcnvmfEJaDMxZODhotDqHFQO9D5J+MhKsahJoeMKpP/+Bz5khkyF0C5bjGYSVpdHKV+TI33AIU8yjdqds4UZ+uzzw6u3ATKLCsk9ZqCpEFAFFf/psl0K YCkZqkoAuphrbySfA==

Sello digital del SAT:

Inz3XIKP/6cvQEh1qBnOwmYEB8N2W530HsxkDhbmKyf4XZ05Zol3ACPD0hwzifaj92uyQz19zN84FY40W5bc6u/bQ7FPUh10gVOHmLivFDW10Z/GSeYXpJmkbY8zTOQ/B1zUQV7cZIGn4vV5gk3tHX/bv0AvG5jwyjJxsYoEmevwnBuqIQS2pam/VfFX3jnBfSlc3M 3c0Yjqk/BothxjRSIGrKkKq3uB8whagiziyUVQKTSnassqG73r9uDPFcht6KYJ/LvdGphY+yDKvE3Zaj9shQ9B69/GfnQKIEa3G2VjIIEmpy/JoARy2tyyeAZ/r4IVSnFrXRmsvaA==



Debido a la contingencia que estamos viviendo a nivel mundial los plazos de entrega de nuestros pedidos pueden ser más largos de lo habitual

PODRÁ RASTREAR SU PEDIDO A PARTIR DE 48 HRS HÁBILES EN FEDEX.COM #DE GUIÑO APLICA



(Seis mil quinientos setenta y ocho pesos 88/100 m.n.)

ENTREGA EN GDL.

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	5,671.45
Importe neto	5,671.45
002 IVA 16	907.43
Total (MXN)	6,578.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 55B4E65B-B2E5-EF46-AE9D-33DE72C3F9BD
Fecha de certificación: 30/ago./2022 12:15:14 Certificado del emisor: 00001000000413023605 Certificado del SAT: 0000100000502000436
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 03100

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
FLT1810232M9	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
55B4E65B-B2E5-EF46-AE9D-33DE72C3F9BD	2022-08-30T12:07:33	2022-08-30T12:15:14	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$6,578.88	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir



Pagos SPEI enviados

Fecha: 01/09/2022
Hora: 08:27:46
Página: 1

Fecha valor	01/09/2022	Clave de Rastreo:	HSBC406199
Fecha de liquidación:	01/09/2022	Hora de liquidación:	15:20:15 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	50856EG01O28
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	6,578.88

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	012180001125416619	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOG	
Banco Receptor:	BBVA BANCOMER	
Concepto de Pago:	REQ.182 VENDAS Y ELECTRODO	